
Оглас за работа: Хигиеничар 

Име на компанија:  Горгиев Инвест ДООЕЛ 

Локација: Скопје

Дали сте детално ориентирани и се гордеете со одржувањето на чиста околина? 
Придружете ни се како Хигиеничар и помогнете ни да обезбедиме нашите простории 
да бидат чисти и пријатни!

Одговорности:

•  Чистење и дезинфекција на одредени простории.
•  Метање и бришење на подови.
•  Бришење прашина и полирање на мебел.
•  Отстранување на отпадот на хигиенски начин.
•  Дополнување на залихите во тоалетите и заедничките простории.
•  Спроведување на редовни инспекции за да се осигура дека стандардите за чистота се исполнети.
•  Известување за потреби од одржување или поправки до претпоставениот.

Барања:

•  Претходно искуство со чистење е пожелно, но не е задолжително.
•  Способност за работа самостојно и како дел од тим.
•  Силно внимание на детали.
•  Добра физичка кондиција и издржливост.
•  Сигурност и точност.
•  Способност за следење на инструкции и завршување на задачи во даден временски рок.

Придобивки:

•   Нудиме конкурентни плати кои ја рефлектираат вашата искуство и експертиза.
•   Здравствено осигурување.
•   Платени одмори и празници.
•   Mожности за напредување во кариерата.
•   Mожности за скратено работно време.
•   Колаборативна и поддржувачка тимска средина каде што секој член е ценет.
•   Посветеност на одржување на безбедна и здрава работна средина. 
•   Редовно препознавање и награди за извонредни перформанси и придонеси.
•   Опуштен дрес код што ви овозможува да работите удобно.

Како да аплицирате: 

Заинтересираните кандидати се покануваат да испратат кратко резиме на gorgievinvest@yahoo.com 
или контактирајте не на телефоните:
 
071 218 045 - Лидија Стојменовиќ 
071 218 046 - Бобан Стојменовиќ

За нас:
 
Во Горгиев Инвест, ние сме посветени на обезбедување чиста и безбедна околина за нашите вработени
и клиенти. Придружете се на нашиот посветен тим и помогнете ни да ги одржуваме највисоките стандарди 
за чистота и хигиена.


